
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年１０月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２２～ 

                                  株式会社エーアンドエーマテリアルの 

梶谷と申します。平素は弊社の商品をご愛 

顧いただき誠にありがとうございます。 

この場をお借りして御礼申し上げます。 

 

 

最近、肩甲骨の付け根部分が痛くてストレッチや肩を揉んでもらうなど色々試してみたのです 

が、あまり効果を得られず悩んでいました。肩の痛みと悩みを抱えたまま、お盆休みに実家に 

帰省し、ダメもとで実家にある筋膜ローラーで肩甲骨周りをゴリゴリしたら、今年 30歳になる男 

が声を出すぐらい痛かったのですが肩の痛みがなくなり快適な盆休みを過ごせました。 

時間が経った今でも肩甲骨の付け根部分に痛みはなく筋膜ローラーの偉大さを痛感しているの 

で肩甲骨周りが痛む方は是非一度ご検討ください。100均で 500円で売ってます。 

 今後ともよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃は大建工業製品をご愛顧賜り 

厚く御礼申し上げます。 

最近太平洋建材様を通じて工事店様から 

弊社防音建材のお問い合わせやご注文が 

多く、年々実績も増えつつあります。 

近畿エリアは勿論のこと、防音建材だけは 

エリアを問わず全国でコンスタントに販売量が増えております。背景にはコロナ禍によりリモート 

会議の増加や防音部屋付マンションの需要も影響しているようです。また各地のショールームに

設置してある防音体感室に来場される方は、バンドブームに青春時代を過ごされ「自宅で楽器を

弾けるよう改修したい」と希望されるお施主様も増えてきております。私は音符は一切わからず

楽器 も弾けませんが 、防音室のご相談は是非大建工業にお願い致 し ます 。            

弊社は音響事業を開始して今年で４０周年を迎えます。防音建材はじめ弊社製品を今後共ご愛

顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／大建工業株式会社 

名前 ／菊田 寛士 

生年月日／１９７４年７月２３日 

居住地／京都府京田辺市 

出身地／京都府京田辺市 

趣味・特技／ゴルフ・野球観戦 

会社名／株式会社ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰﾏﾃﾘｱﾙ 

名前 ／梶谷 薫平 

生年月日／１９９２年９月１８日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／奈良県奈良市 

趣味・特技／映画鑑賞 

 


